ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

29.03.2928 г. Владивосток № 155-48

Об организациии проведении в очном формате первого тура
заключительного этапа Всероссийского конкурсанаучно-

технологических проектов «Большие вызовы»

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи но

направлению «Наука»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Региональному центру выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи Приморского края 15 апреля
2023 года провести в очном формате на площадке ГАУ ДПО ПКИРО первый

тур заключительного этапа Всероссийского конкурса  научно-
технологических проектов «Большие вызовы».

2. Утвердить:
— Состав рабочей группы по подготовке и проведению первого тура

заключительного этапа Всероссийского конкурса научно-технологических
проектов «Большие вызовы» (Приложение1);

— План подготовки и проведения первого тура заключительного этапа
Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие

вызовы» (Приложение2);
3. Контроль на исполнением настоящего приказа возложить на

Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной

деятельности.

Ректор КИЙ ИЕ Т.В. Мельникова

Приложение 1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от 49.03.4028 № 135-44

Состав рабочей группы по подготовке и проведению в очном формате
первого тура заключительного этапа Всероссийского конкурсанаучно-

технологических проектов «Большие вызовы»

Ланская Наталия Витальевна - проректор по развитию инновационной
деятельности
Бушуева Елена Олеговна — гл. эксперт регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Гамануха Ирина Сергеевна — гл. эксперт регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и

молодежи

Приложение 2
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от 52.23. 2048 № /25-4

План подготовки и проведения в очном формате первого тура
заключительного этапа Всероссийского конкурсанаучно-технологических

проектов «Большие вызовы»

№ мероприятие сроки ответственный
п/п выполнения
1|Подготовка приказа о до 01.04.2023 Бушуева Е.О.

проведении тура
2|Подготовка помещения для до 10.04.2023 БушуеваЕ.О.

тура
3|Проведение тура(ауд.304) 15.04.2023 Бушуева Е.О.

Гамануха И.С.